
                     
Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

 Број: 404-00-627-23/15-001-008 

        15.10.2015. године 

   Поп Лукина 7-9  

     Б е о г р а д 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, бр. 124/12 и 14/15) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

 

објављује:               

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, 

Београд, Поп Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs; 

Врста наручиоца: орган државне управе; 

Предмет набавке: услуге одржавања хигијене у пословним објектима Министарства 

финансија – Управа за трезор, ОП број 30/2015; 

Назив и ознака из општег речника набавке: 90910000 – Услуге чишћења и 33711900 – 

Сапуни;  

Уговорена вредност: Укупна понуђена цена услуге одржавања хигијене: 1.719.097,43 динара, 

без ПДВ-а, односно 2.062.916,92, динара, са ПДВ-ом, на месечном нивоу; Укупна понуђена 

цена за потрошни материјал (течни сапун pH neutral): 11.350,00 динара, без ПДВ-а, односно 

13.620,00 динара, са ПДВ-ом, на месечном нивоу.  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. Најнижа понуђена цена је најнижа 

укупна понуђена цена на месечном нивоу за услуге одржавања хигијене + најнижа укупна 

понуђена цена на месечном нивоу за течни сапун.  

Број примљених понуда: четири понуде. 

Највиша понуђена цена (укупна понуђена цена услуге одржавања хигијене, на месечном 

нивоу + укупна понуђена цена за потрошни материјал, на месечном нивоу): 6.168.695,95 

динара, без ПДВ-а, односно 7.402.435,14 динара, са ПДВ-ом.  

Најнижа понуђена цена (укупна понуђена цена услуге одржавања хигијене, на месечном 

нивоу + укупна понуђена цена за потрошни материјал, на месечном нивоу): 1.730.447,43 

динара, без ПДВ-а, односно 2.076.536,92 динара, са ПДВ-ом. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда (укупна понуђена цена услуге одржавања 

хигијене, на месечном нивоу + укупна понуђена цена за потрошни материјал, на месечном 

нивоу): 1.829.394,13 динара, без ПДВ-а,  односно 2.195.272,96 динара, са ПДВ-ом. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда (укупна понуђена цена услуге одржавања 

хигијене, на месечном нивоу + укупна понуђена цена за потрошни материјал, на месечном 

нивоу): 1.730.447,43 динара, без ПДВ-а, односно 2.076.536,92 динара, са ПДВ-ом.  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не извршава 

уговор са подизвођачем. 

http://www.trezor.gov.rs/


2 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.09.2015. године. 

Датум закључења уговора: 08.10.2015. године. 

Основни подаци о понуђачу: Група понуђача: Wawasan d.o.o. Београд, ул. Омладинска бр. 

15б/5,  матични број: 20283297, ПИБ: 105099332 и Aktiva čišćenje d.o.o. Трзин, Љубљанска 

цеста 12ф, матични број: 5496039000, ПИБ: SI94080836, коју на основу Споразума групе 

понуђача од 31.07.2015. године, заступа Роберт Чех, директор, Wawasan d.o.o. Београд. 

Период важења уговора: 1 (једна) година. 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 


